el monto ofrecido por los imputados en concepto de reparación del daño. En este

caso, tratándose de un hecho de contendido económico y habiéndose generado un

perjuicio al sistema económico y financiero acordaron con los imputados y su

defensa una donación económica de quince millones de pesos cada uno

($15.000.000). Agrega que en el caso concreto y para que tenga dicha reparación

un destino público se ha convocado a la Municipalidad, cuyo Secretario de

Gobierno remitió un oficio donde puso en conocimiento que a través de la

Secretaría de Desarrollo Humano tenían necesidades de equipamientos concretos,

[...]

Venado Tuerto, consignando todos los datos necesarios para eventuales
citaciones;  Abstenerse de ofrecer servicios de compra/venta de monedasb.
extranjeras (dólares, euros y reales) y préstamos personales, sin la debida
autorización legal otorgada el BCRA. c. Realizar una donación económica de
quince millones de pesos cada uno ($15.000.000), equivalentes al perjuicio
ocasionado al sistema económico y financiero, los cuales serán destinados a la
adquisición de equipamiento destinado a los Centros de Salud dependientes de la
Secretaría de Desarrollo Humano de la Municipalidad de Venado Tuerto, para